فخررازي و ابن عادل حنبلي نیز شبیه سخن مرحوم طبرسي و مرحوم ملا فتح الله کاشاني در تفاسیر شان آورده اند:

الرازي الشافعي، فخر الدين محمد بن عمر التميمي (متوفای ۶۰۴هـ)، التفسير الكبير أو مفاتيح الغيب، ج ۸، ص ۱۱۷، ناشر: دار الكتب العلمية - بيروت، الطبعة: الأولى، ۱۴۲۱هـ - ۲۰۰۰م.

ابن عادل دمشقي الحنبلي، ابو حفص عمر بن علي (متوفای بعد ۸۸۰ هـ)، اللباب في علوم الكتاب، ج ۱۱، ص ۱۱۰، تحقيق: الشيخ عادل أحمد عبد الموجود والشيخ علي محمد معوض، ناشر: دار الكتب العلمية - بيروت / لبنان، الطبعة: الأولى، ۱۴۱۹ هـ - ۱۹۹۸م

ثانيا: توسل حضرت يوسف براي هدايت پادشاه مصر بوده است:

ابو حيان اندلسي پاسخ ديگري ارائه ميکند و آن اين که درخواست حضرت يوسف (عليه السلام) از ساقی پادشاه مصر ، براي اين بود که پادشاه را هدايت کند و به سوي خداوند يکتا دعوت نمايد؛ چنانچه خود همين ساقی را به سوي حق هدايت کرد؛ پس در نتيجه توسل او به غير خدا اشکالي ندارد: